

Tydzień z życia Gminy

(14 - 20 lutego)



Zakończył się Turniej Brydża Towarzyskiego „O Mistrzostwo Gminy Leśniowice”

Dnia 13 lutego 2003 roku odbyła się ostatnia, decydująca runda Turnieju Brydża Towarzyskiego o „Mistrzostwo Gminy Leśniowice”.

W rozgrywkach wzięło udział 6 par i rozegrano cztery rundy. W końcowej klasyfikacji I miejsce i tytuł mistrzowski zdobyła para w składzie - Marcin Szejn i Mariusz Mróz, II miejsce zdobyli Jarosław Smalej i Wojciech Potocki, natomiast III Wiesław Radzięciak i Ryszard Jagnicki.

Rozgrywki pozwoliły nie tylko wyłonić mistrza gminy, ale także spopularyzowały grę w brydża i stworzyły możliwość miłego spędzenia wolnego czasu.



Turniej Szachowy „O Mistrzostwo Gminy Leśniowice” rozstrzygnięty

Dnia 15 lutego br. w sali konferencyjnej U.G. Leśniowice 13 zawodników walczyło o tytuł Mistrza Gminy Leśniowice w szachach. Rywalizacja była bardzo zacięta, gdyż po podsumowaniu wyników okazało się, że trzech zawodników zgromadziło jednakową ilość punktów i trzeba było rozegrać dodatkowe partie szachów. W ostatecznej punktacji najlepszymi okazali się: Jarosław Smalej I miejsce, Ireneusz Gierczak II miejsce, Wiesław Radzięciak III miejsce.

Najlepszym juniorem turnieju został Grzegorz Popielnicki, a także wyróżniono jedyną startującą zawodniczkę Mariolę Weremę. Zawody pozwoliły także wyłonić reprezentację gminy na Powiatowy Turniej Szachowy o „Złotą Wieżę”, który odbędzie się 21 lutego br. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu.



Posiedzenie Zarządu Gminnego Związku OSP w Leśniowicach

W dniu 17 lutego br. o godz. 10.00 odbyło się Posiedzenie Zarządu Gminnego Związku OSP RP w Leśniowicach z udziałem Prezesów i Naczelników OSP z terenu gminy.

Na posiedzeniu omówiono „Sprawozdanie Zarządu Gminnego z realizacji zadań przeciwpożarowych w gminie Leśniowice za 2003 r.” oraz „Kampanię walnych zebrań sprawozdawczych w Ochotniczych Strażach Pożarnych”.

Ustalono, że zebrania sprawozdawcze w czternastu jednostkach OSP odbędą się w następujących terminach:

OSP Sarniak, OSP Wygnańce, OSP Wierzbica - 23 lutego 2004 r o godz. 15.00

OSP Kumów Majoracki, OSP Kumów Plebański, OSP Sielec, OSP Kasian - 23 lutego 2004 r. o godz. 17.00

OSP Horodysko, OSP Rakołupy, OSP Rakołupy Duże - 24 lutego 2004 r. o godz. 15.00

OSP Leśniowice, OSP Alojzów, OSP Plisków, OSP Majdan Leśniowski - 24 lutego 2004 r. o godz. 17.00



XII Sesja Rady Gminy Leśniowice

W dniu 26 lutego 2004 roku odbyła się XII sesja IV kadencji Rady Gminy Leśniowice.

W sesji wziął udział Dyrektor Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Chełmie Pan Marian Kozłowski, który przedłożył informację Oddziału Regionalnego KRUS w Chełmie w zakresie udzielanych świadczeń rolnikom i ich rodzinom oraz o zagrożeniach i przyczynach powstawania wypadków w rolnictwie.

W sesji uczestniczył również Prezes BS w Leśniowicach Pan Franciszek Lubaś zapoznając radnych z sytuacją gospodarczą jednostki i kierunkach jej rozwoju.

Ponadto na posiedzeniu przedłożone zostały sprawozdania za 2003 r. i plany pracy na rok 2004 jednostek organizacyjnych gminy.

Podczas omawianej sesji podjęte zostały uchwały w sprawie:

- dokonania zmian w statutach jednostek organizacyjnych gminy,
 - przyjęcia programu funkcjonowania oświaty w gminie Leśniowice na lata 2004-2009,
 - przejęcia w drodze darowizny nieruchomości położonej we wsi Majdan Leśniowski,
 - przejęcia w drodze darowizny nieruchomości położonej we wsi Leśniowice,
 - przejęcia w drodze darowizny nieruchomości położonej we wsi Politówka,
 - przekazania na cele publiczne w drodze darowizny nieruchomości położonej we wsi Leśniowice,
 - obniżenia wskaźników procentowych stanowiących podstawę obniżenia dodatku mieszkaniowego,
 - przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Teresin,
- Przed podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia programu funkcjonowania oświaty w Gminie Leśniowice na lata 2004-2009, radni podjęli decyzję w sprawie budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach.

